
Numer ogłoszenia: 92656 - 2013; data zamieszczenia:  07.03.2013 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  79270 - 2013 data 26.02.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Gmina Cegłów, ul. Kościuszki 4, 05-319 Cegłów, woj. mazowieckie, tel. 025 579 59 48, 025 759 59 

39, fax. 025 759 59 38. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który nale Ŝy zmieni ć: 

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4).  

• W ogłoszeniu jest:  15.03.2013 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Cegłów ul. Kościuszki 4 

05-319 Cegłów w pok. nr. 1..  

• W ogłoszeniu powinno by ć: 22.03.2013 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Cegłów ul. 

Kościuszki 4 05-319 Cegłów w pok. nr. 1..  

II.2) Tekst, który nale Ŝy doda ć: 

• Miejsce, w którym nale Ŝy doda ć tekst:  III.4.1).  

• Tekst, który nale Ŝy doda ć w ogłoszeniu:  Wykonawca, wraz ofertą, składa listę podmiotów 

naleŜących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5 ustawy pzp, 

albo informację o tym, Ŝe nie naleŜy do grupy kapitałowej..  

 


